РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город  Свирск»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

10.12.2012 г.									№ 33/216-ДГ

О внесении изменений в решение Думы от 26.10.2010 № 1/12-ДГ
«О постоянных комиссиях Думы муниципального образования
«город Свирск» второго созыва

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата         Лузгиной Н.Н, руководствуясь статьей 12 Регламента Думы, статьей 30 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в пункт 2 решения Думы от 26.10.2010 № 1/12-ДГ «О постоянных комиссиях Думы муниципального образования «город Свирск» второго созыва (с изменениями от 22.02.2011 г. № 7/59-ДГ; от 31.05.2011 № 10/79-ДГ; от 12.12.2011 № 20/132-ДГ):
1.1.  вывести депутата Татаринова Сергея Юрьевича из состава постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, ЖКХ и социального развития.
1.2.  ввести депутата Татаринова Сергея Юрьевича в состав постоянной комиссии по муниципальной собственности.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
3. Решение подлежит официальному опубликованию.

[bookmark: _GoBack]Мэр										           В.С. Орноев